



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Weapons Systems Division/Division des systèmes  
d'arme

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

8C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> Pistol and Holster System Pistol and Holster System	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W8476-216392/B	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 009
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W8476-216392	<b>Date</b> 2021-10-27
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$BM-039-28208	
<b>File No. - N° de dossier</b> 039bm.W8476-216392	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Eastern Daylight Saving Time EDT <b>on - le 2022-01-27</b> Heure Avancée de l'Est HAE	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b>	
<b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Grosser, Keith	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 039bm
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (873) 355-2334 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**RFP Amendment 009 is raised for the following:**

- 1. To answer questions from Potential Bidders during the RFP stage.**
- 

**Question 65:**

#3.3.4“ The C22FF pistol Configured with a medium grip size and an empty magazine that holds a minimum of 17 rounds must weight less than or equal to 840g.”

→ To reduce weight Sig and Glock are using polymer frame.

So instead of polymer frame, we would like to suggest Aluminum frame even though the weight will be over than 840g.

Our Aluminum frame model weight will be 850g with empty magazine

**Answer 65:**

Unfortunately the weight limitation of 840 g is linked to the Canadian Army Statement of Operational Requirements (SOR) which cannot be amended. Your offering must be less than or equal to 840 g to be compliant to this requirement 3.3.4.

**Question 66:**

#3.5.2 The C22 FF pistol trigger group must be permanently stamped or engraved with a unique serial number~“ & #3.5.3 The C22 FF pistol trigger group serial number must be visible when the C22 FF pistol fully assembled.

→ It is impossible to be permanently stamped or engraved serial number on trigger group due to very narrow space. And because of the narrow space, it's impossible to show the serial number when the C22 FF pistol fully assembled. So we'd like to ask you whether this clause can be deleted or not.

**Answer 66:**

No your offering must meet requirements 3.5.2 and 3.5.3 to be considered compliant.

**Question 67:**

#3.7.2 The trigger group must fit/function in any grip frame housing regardless of slide size or calibre.

→ Our trigger group has been developed to fit/function only on that model and size and calibre.

**Answer 67:**

No your offering must meet requirements 3.7.2 to be considered compliant.

**Question 68:**

#3.12.1 The C22 FF pistol must be available in 3 grip frame housing sizes designated as small, medium and large to permit proper handling by shooters with different size hands.

→ We don't have experience to develop grip of 3 different size. So our R&D team needs around 3~4 month development time. So we'd like to ask whether we can get the development time for around 6 months.

**Answer 68:**

You would be required to provide bid samples in accordance with the requirements of the solicitation which is tentatively schedule to close 27 January 2022.

---

**ALL OTHER TERMS AND CONDITONS REMAIN UNCHANGED.**